sem deixar testamento, no estado civil de casada, e que trami tou pelo 
cartorio da Vara acima citada, homologada por sentença de 03/Os/2018. 
transitada em julgado (aos l6/05/2018, o imòvel objeto desta, avaliado em 

RS 6.642.99, sendo o valor excluida a meaçåo de RS 3.321,49 (três mil e 
trezentos e vinte e um reais e quarenta e nove centavOs), (valor vena 

ITBI/2024 meação: R$ 46.869,23), foi partilhadg na proporçào de 1/2 ao 
DORIVAL meeiro GONZAGA DE OLIVEIRA, SSP/SP, RG 9.145.860-2 

domiciliado em Lençóis Paul ista/SP, na Avenida Marino de Santis, n° 251,